

Số: /KH-UBND

Vĩnh Linh, ngày tháng 5 năm 2023

## KẾ HOẠCH

### **Định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức Tài chính - Kế toán các xã, thị trấn thuộc UBND huyện, đợt 1, năm 2023**

Thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018, Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng, Nghị định số 134/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng, UBND huyện Vĩnh Linh ban hành Kế hoạch chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức Tài chính - Kế toán các xã, thị trấn thuộc UBND huyện, đợt 1, năm 2023, như sau:

#### **I. Mục đích, yêu cầu**

- Chuyển đổi vị trí công tác theo định kỳ đối với công chức làm việc trong các lĩnh vực, ngành nghề thuộc đối tượng phải chuyển đổi vị trí công tác theo quy định.
- Việc chuyển đổi phải khách quan, phù hợp với chuyên môn, nghiệp vụ của công chức để tạo điều kiện phát huy hiệu quả công tác tốt hơn; đồng thời, không làm xáo trộn sự ổn định và làm ảnh hưởng đến tăng, giảm biên chế của các xã, thị trấn.

#### **II. Đối tượng, thời gian thực hiện chuyển đổi**

##### **1. Đối tượng áp dụng:**

Theo quy định tại Khoản 1 Điều 39 của Nghị định số 59/2019/NĐ-CP, cụ thể gồm có: 04 người (có danh sách cụ thể kèm theo).

##### **2. Thời gian chuyển đổi vị trí công tác:**

Từ tháng 6 đến tháng 7 năm 2023.

#### **III. Tổ chức thực hiện**

##### **1. UBND các xã, thị trấn:**

- Triển khai tới cán bộ, công chức của đơn vị mình nghiêm túc thực hiện Kế hoạch này;
- Tổ chức bàn giao tài chính, tài sản và các công việc có liên quan trước khi công chức chuyển đổi vị trí công tác.

##### **2. Phòng Nội vụ:**

- Tham mưu Chủ tịch UBND huyện ban hành quyết định điều động đối với công chức theo danh sách đính kèm Kế hoạch này.

### **3. Phòng Tài chính - Kế hoạch:**

- Phối hợp với UBND các xã, thị trấn hướng dẫn công chức Tài chính - Kế toán thực hiện bàn giao tài chính, tài sản và các công việc liên quan trước khi các công chức Tài chính - Kế toán chuyển đổi vị trí công tác.

Trên đây là Kế hoạch thực hiện chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức Tài chính - Kế toán các xã thị trấn theo Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/07/2019 của Chính phủ trong đợt 1, năm 2023./.

***Nơi nhận:***

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- VP HĐND và UBND huyện (đăng website);
- Thanh tra huyện;
- Các phòng: Nội vụ, Tài chính-Kế hoạch;
- UBND các xã: Kim Thạch, Vĩnh Thái, Vĩnh Sơn, Vĩnh Thủy, Vĩnh Ô;
- Lưu: VT, NV.

**TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  
CHỦ TỊCH**

**Thái Văn Thành**

**ỦY BAN NHÂN DÂN  
HUYỆN VĨNH LINH**

**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc**

**DANH SÁCH CÔNG CHỨC TÀI CHÍNH - KẾ TOÁN CỦA UBND CÁC XÃ  
THUỘC DIỆN CHUYỂN ĐỔI VỊ TRÍ CÔNG TÁC, ĐỢT 1, NĂM 2023**  
(Kèm theo Kế hoạch số            /KH-UBND ngày            / 5/2023 của UBND huyện)

<b>STT</b>	<b>Họ và tên</b>	<b>Ngày, tháng, năm sinh</b>	<b>Đơn vị đang công tác</b>	<b>Đơn vị được điều động đến</b>	<b>Thời gian chuyển đổi</b>
1	Lê Văn Khánh	13/9/1970	Xã Vĩnh Thủy	Xã Vĩnh Ô	01/7/2023
2	Hồ Thị Lành	30/3/1993	Xã Vĩnh Ô	Xã Vĩnh Thủy	01/7/2023
3	Đỗ Thị Lành	05/3/1982	Xã Kim Thạch	Xã Vĩnh Sơn	01/6/2023
4	Nguyễn Thị Hương Ly	17/01/1989	Xã Vĩnh Thái	Xã Kim Thạch	01/6/2023